П Р О Т О К О Л

заседания комиссии о допуске к участию в аукционе заявителей

и о признании заявителей участниками аукциона

по продаже права на заключение

договоров аренды муниципального имущества

                                                        (аукцион от 20.01.2014 года)

село Домашка

Кинельский район

Самарская область

Пятнадцатое января две тысячи четырнадцатого года

      Комиссия в составе:

председатель комиссии: Федотов Сергей Николаевич - глава сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области;

секретарь комиссии: Григошкина Ирина Константиновна – специалист  сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области

      Члены комиссии:

Корабельникова Татьяна Александровна – главный специалист сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области

Ходакова Валентина Петровна – депутат Собрания представителей сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области

      Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже прав аренды (с приложением пакета документов) от 20.01.2014 года на соответствие требованиям, установленным Аукционной документацией по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества.

2. Допуск претендентов к участию в аукционе от 20.01.2014 года по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества.

       Первый вопрос:

Перечень поступивших заявок:

                                ЛОТ №1 - на нежилые помещения  площадью 34,8 кв.м (в том числе комната

                                                  №1 площадью 8,6 кв.м; комната №7 площадью 26,2 кв.м),

                                                  расположенные в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу:

                                                  Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица

                                                  Садовая, 39, под размещение офиса, на срок со 02.02.2014 года по

                                                  31.01.2015 года:

- Общество с ограниченной ответственностью «Вобснаб» ИНН 6350013952, 446407, Самарская облать, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №39, в лице директора - Федотова Николая Ивановича, действующего на основании Устава.

                                  ЛОТ №2 - на нежилые помещения  площадью 23,9 кв.м (комнаты №№8, 9,

                                                    10), расположенные в нежилом двухэтажном здании КБО по

                                                    адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка,

                                                    улица Садовая, 39, под размещение операционной кассы для

                                                    оказания банковских услуг населению сельского поселения

                                                    Домашка, на срок со 02.02.2014 года по 31.01.2015 года:

- Открытое акционерное общество «Сбербанк России» Управление «Отрадненское отделение» №6991 ОАО «Сбербанк России», ИНН7707083893, юридический адрес: 117997, город Москва, улица Вавилова, 19; почтовый адрес: 446300, Самарская область, город Отрадный, улица Первомайская, 30 а, в лице заместителя управляющего управлением «Отрадненское отделение» Самарского отделения №6991 ОАО «Сбербанк России» - Зубковой Аллы Владимировны, действующей на основании Устава ОАО «Сбербанк России», Положения о филиале, доверенности №504 от 18.11.2013 года.

                                   ЛОТ №3 - на нежилое помещение  площадью 14,9 кв.м (комната №5),

                                                     расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу:

                                                     Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица

                                                          Садовая, 39, под размещение парикмахерской, на срок со 02.02.2014

                                                     года по 31.01.2015 года:

- Кулькин Дмитрий Евгеньевич, 05.05.1980 года рождения, паспорт серии 36 02 №646488, выдан 29.10.2002 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрирован по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Бр.Летовых, дом №10, квартира №4.

- Голев Дмитрий Александрович, 15.09.1976 года рождения, паспорт серии 36 04 №896253, выдан 19.05.2004 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрирован по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №72.

                                    ЛОТ №4 - на нежилое помещение  площадью 18,1 кв.м (комната №12),

                                                      расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу:

                                                           Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая,

                                                           39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под

                                                      размещение офиса, на срок со 02.02.2014 года по 31.01.2015 года:

Лот №4 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №4 признать несостоявшимся.

                                   ЛОТ №5 - на нежилое помещение  площадью 8,7 кв.м (комната №2),

                                                     расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу:

                                                          Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая,

                                                          39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под

                                                     размещение офиса, на срок со 02.02.2014 года по 31.01.2015 года:

Лот №5 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №5 признать несостоявшимся.

                                   ЛОТ №6 - на нежилое помещение  площадью 8,0 кв.м (комната №3),

                                                     расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу:

                                                          Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая,

                                                          39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под

                                                     размещение офиса, на срок со 02.02.2014 года по 31.01.2015 года:

Лот №6 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лоту №6 признать несостоявшимся.

                                      ЛОТ №7 - на нежилые помещения  площадью 26,8 кв.м (комнаты №№15, 16, 17,

                                                    18), расположенные в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу:

                                                         Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая,

                                                         39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под

                                                    размещение офиса, на срок со 02.02.2014 года по 31.01.2015 года:

- Петров Виталий Владимирович, 27.04.1967 года рождения, паспорт серии 36 11 №592831, выдан 11.05.2012 года Отделением УФМС России по Самарской области в Октябрьском районе гор.Самары, зарегистрирован по адресу: город Самара, пр. Масленникова, дом №20, квартира №38.

- Кулькин Дмитрий Евгеньевич, 05.05.1980 года рождения, паспорт серии 36 02 №646488, выдан 29.10.2002 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрирован по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Бр.Летовых, дом №10, квартира №4.

- Индивидуальный предприниматель Груздев Александр Александрович, ИНН637100028311, 09.09.1966 года рождения, паспорт серии 36 11 №505299, выдан 14.09.2011 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрирован по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Красносамарская, дом №26.

Комиссия решила:

1. Комиссия, рассмотрев поданные претендентами заявки на участие в аукционе по продаже прав аренды (с приложением пакета документов), что перечень, поданных документов соответствует Аукционной документации по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества (далее - Документации).

2. Допустить к участию в аукционе 20.01.2014 года и признать участниками аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества по:

Лоту №1:

- Общество с ограниченной ответственностью  «Водснаб» ИНН 6350013952, 446407, Самарская облать, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №39, в лице директора - Федотова Николая Ивановича, действующего на основании Устава.

Лоту №2:

- Открытое акционерное общество «Сбербанк России» Управление «Отрадненское отделение» №6991 ОАО «Сбербанк России», ИНН7707083893, юридический адрес: 117997, город Москва, улица Вавилова, 19; почтовый адрес: 446300, самарская область, город Отрадный, улица Первомайская, 30 а, в лице заместителя управляющего управлением «Отрадненское отделение» Самарского отделения №6991 ОАО «Сбербанк России» - Зубковой Аллы Владимировны, действующей на основании Устава ОАО «Сбербанк России», Положения о филиале, доверенности №504 от 18.11.2013 года.

 Лоту №3:

 - Кулькина Дмитрия Евгеньевича, 05.05.1980 года рождения, паспорт серии 36 02 №646488, выдан 29.10.2002 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Бр.Летовых, дом №10, квартира №4.

- Голева Дмитрия Александровича, 15.09.1976 года рождения, паспорт серии 36 04 №896253, выдан 19.05.2004 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №72.

Лоту №7:

- Петрова Виталия Владимировичя, 27.04.1967 года рождения, паспорт серии 36 11 №592831, выдан 11.05.2012 года Отделением УФМС России по Самарской области в Октябрьском районе гор.Самары, зарегистрированного по адресу: город Самара, пр. Масленникова, дом №20, квартира №38.

- Кулькина Дмитрия Евгеньевича, 05.05.1980 года рождения, паспорт серии 36 02 №646488, выдан 29.10.2002 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Бр.Летовых, дом №10, квартира №4.

- ИП Груздева Александра Александровича, ИНН637100028311, 09.09.1966 года рождения, паспорт серии 36 11 №505299, выдан 14.09.2011 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Красносамарская, дом №26.

3. Лоты № №4, 5, 6 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по лотам № №4, 5, 6  признать несостоявшимся.

Комиссия:

Председатель комиссии:

Глава сельского поселения Домашка

муниципального района Кинельский                         ______________________     Федотов С.Н.

Секретарь комиссии:

Специалист администрации сельского

поселения Домашка                                                    ______________________     Григошкина И.К.

Члены комиссии:

Главный специалист администрации

сельского поселения Домашка                                        _____________________         Корабельникова Т.А.

Депутат Собрания представителей

сельского поселения Домашка                                   ______________________        Ходакова В.П.